



Komi Contractor Supply ApS

Selinevej 4 - 3, 2300 København

CVR-nr. 30 09 00 12

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2024.

Jørgen Antero Komi
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Komi Contractor Supply ApS Selinevej 4 - 3 2300 København
	CVR-nr.: 30 09 00 12 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørgen Antero Komi
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	KCS Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været at drive entreprenørværksted.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 14.078.583 kr. mod 11.973.660 kr. sidste år. Årets resultat udgør 3.956.694 kr. mod 3.370.528 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	14.078.583	11.973.660
1 Personaleomkostninger	-8.394.646	-7.288.190
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-349.284	-143.721
Resultat før finansielle poster	5.334.653	4.541.749
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-14.541	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	45.593
Andre finansielle indtægter	850	0
Øvrige finansielle omkostninger	-224.816	-194.755
Resultat før skat	5.096.146	4.392.587
Skat af årets resultat	-1.139.452	-1.022.059
Årets resultat	3.956.694	3.370.528
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.956.694	3.370.528
Disponeret i alt	3.956.694	3.370.528

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	2.212.966	2.226.589
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.775.748	782.619
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.988.714</u>	<u>3.009.208</u>
4 Deposita	257.030	107.030
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>257.030</u>	<u>107.030</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.245.744</u>	<u>3.116.238</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	2.359.067	3.070.451
Varebeholdninger i alt	<u>2.359.067</u>	<u>3.070.451</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.819.239	6.536.605
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.666.904	1.551.381
Udskudte skatteaktiver	115.338	156.572
Andre tilgodehavender	369.054	6.951
Periodeafgrænsningsposter	739.038	554.336
Tilgodehavender i alt	<u>15.709.573</u>	<u>8.805.845</u>
Likvide beholdninger	6.393	1.097.308
Omsætningsaktiver i alt	<u>18.075.033</u>	<u>12.973.604</u>
Aktiver i alt	<u>22.320.777</u>	<u>16.089.842</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Overført resultat	11.968.375	8.011.681
Egenkapital i alt	12.094.375	8.137.681
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	1.385.010	1.478.769
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.385.010	1.478.769
Kortfristet del af langfristet gæld	93.758	92.365
Gæld til pengeinstitutter	2.249.479	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.539.811	4.064.868
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.098.218	969.760
Anden gæld	2.860.126	1.346.399
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.841.392	6.473.392
Gældsforpligtelser i alt	10.226.402	7.952.161
Passiver i alt	22.320.777	16.089.842
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2023	126.000	8.011.681	8.137.681
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.956.694	3.956.694
	126.000	11.968.375	12.094.375

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.359.826	6.314.927
Pensioner	855.421	845.033
Andre omkostninger til social sikring	179.399	128.230
	8.394.646	7.288.190
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 15	 13
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	2.963.737	2.963.737
Kostpris 31. december 2023	2.963.737	2.963.737
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-737.148	-723.525
Årets afskrivninger	-13.623	-13.623
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-750.771	-737.148
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	 2.212.966	 2.226.589
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	3.012.320	2.444.745
Tilgang i årets løb	1.328.791	567.576
Kostpris 31. december 2023	4.341.111	3.012.321
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-2.229.702	-2.099.605
Årets afskrivninger	-335.661	-130.097
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-2.565.363	-2.229.702
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	 1.775.748	 782.619

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	107.030	107.030
Tilgang i årets løb	150.000	0
Kostpris 31. december 2023	257.030	107.030
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	257.030	107.030
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.478.768	1.571.134
Heraf forfalder inden for 1 år	-93.758	-92.365
	1.385.010	1.478.769
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	995.617	1.095.000
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter der pr. 31. december 2023 udgør ca. 1.479 t.kr. er der stillet sikkerhed i selskabets grunde og ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.213 t.kr.		
Til sikkerhed for gæld til bank har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Varebeholdninger		2.859.067
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.819.239
Driftsinventar og driftsmateriel		1.714.894

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter på varevogne og udstyr. Leasingforpligtelsen udgør ca. 19.951 t.kr. Leasingperioden er mellem 2 - 93 måneder. Derudover har selskabet en forpligtelse på køb af varevogne og udstyr efter endt leasing på 4.541 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med henholdsvis 6 og 12 måneders opsigelsesperioder. Det giver en eventualforpligtelse på i alt ca. 673 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KCS Holding ApS, CVR-nr. 30089510, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
